

Årsredovisning

för

Fura Restaurang Konferens AB

556269-5212

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fura Restaurang Konferens AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 2022-11-09



Marcus Egnor

Styrelsen för Fura Restaurang Konferens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 302	3 206	1 249	0
Resultat efter finansiella poster	385	1	-246	-11
Soliditet (%)	46,0	19,0	32,0	49,0

Bolaget har ökat omsättningen från 3 206 tkr föregående år till 5 332 tkr detta år vilket är en ökning på ca 66 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat på detta sätt är att bolaget har sålt mer under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 454	710	102 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		710	-710	0
Årets resultat			375 192	375 192
Belopp vid årets utgång	100 000	2 164	375 192	477 356

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 335 000 kr (335 0000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 164
årets vinst	375 192
	377 356
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	335 000
i ny räkning överföres	42 356
	377 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		97 383	65 567
Summa varulager		97 383	65 567

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		58 822	40 428
Övriga fordringar		47 485	25 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 394	110 401
Summa kortfristiga fordringar		214 701	176 745

Kassa och bank

Kassa och bank		727 494	306 152
Summa kassa och bank		727 494	306 152
Summa omsättningstillgångar		1 039 578	548 464

SUMMA TILLGÅNGAR		1 039 578	548 464
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 164

1 454

Årets resultat

375 192

710

Summa fritt eget kapital

377 356

2 164

Summa eget kapital

477 356

102 164

Långfristiga skulder

Övriga skulder

293

293

Summa långfristiga skulder

293

293

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

269 423

269 949

Skatteskulder

19 109

9 603

Övriga skulder

58 952

17 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 445

148 513

Summa kortfristiga skulder

561 929

446 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 039 578

548 464

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2022111111228

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	227 014	227 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 014	227 014
Ingående avskrivningar	-227 014	-224 408
Årets avskrivningar	0	-2 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-227 014	-227 014
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 436	15 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 436	15 436
Ingående avskrivningar	-15 436	-15 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 436	-15 436
Utgående redovisat värde	0	0

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Örnsköldsvik 2022-11-09



Marcus Egnor